beiðni staðfestum vér hér með, að vér höfum tekið að oss trygg- 

ingu á húshlutum úr steinsteypu, tilbúnum undir tréverk (ein- 

angrað og leiðslur lagðar), í húsin Holtagerði 45 og 47, Kópa- 

vogi. Flutt með dráttarvagni og krani notaður við uppsetningu, 

fyrir allt að kr. 170.000.00. Eitt hundrað og sjötíu þúsund ís- 

lenzkar krónur, frá 2.10. 1962 til 30.10. 1962“. Bréf þetta er 

þannig samþykki á tilboði stefnanda um trygginguna, og hefur 

með því stofnazt tryggingarsamningur með aðiljunum. 

Stefnandi tók trygginguna gagngert vegna flutninga á veggj-